
Управление образованием 

администрации муниципального образования Тбилисский 

район   муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12» 

имени Долженко Василия Фроловича 

 

 

    ПРИКАЗ       

 

   01 сентября 2022г.                                    № 48-1 

 

                           ст-ца Алексее-Тенгинская 

 

О назначении ответственного за организацию профориентационной  

работы в МБОУ «СОШ № 12» 

 

   В целях профориентационной работы в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 

12» имени Долженко Василия Фроловича на 2022-2023 учебный год,    

п р и к а з ы в а ю: 

   

1.Назначить Бурносову Татьяну Владимировну, учителя кубановедения , 

ответственной за организацию профориентационной работы в МБОУ «СОШ 

№ 12».  

2.Бурносовой Т.В.: 

2.1.Составить план профориентационной работы на 2022-2023 учебный 

год до 05.09.2022 года 

2.2.Оборудовать уголок по профоринтации в кабинете кубановедения до 

15.09.2022 года. 

2.3.Обновлять стенд по профориентационной работе не реже одного раза 

в четверть. 

2.4.Создать банк методических пособий и других справочных 

материалов для проведения профоринтационной работы с обучающимися и их 

родителями. 

2.5.На сайте школы создать раздел «Профоринтационная работа». 

2.6.Обновлять раздел «Профоринтационная работа» по мере 

необходимости, но не реже одного раза в четверть. 

          3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

          4.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МБОУ «СОШ № 12»                               Л.В.Белов 

 


	ПРИКАЗ

